B 2023 roay npunodpereHo 000pyA0BaHUS:

CuctemHblh 610K Ha 6a3e npoueccopa CPU Intel Core i5
MoHuTop Phillips

9KpaH Cacnus Wallscreen

Mpoektop INFOCUS

Buaeopeructpatop DS-N332/2

Ayanocucrtema

Mwukcep nnaHeTtapHbii ROAL B40

CkaHep HP Scanet Pro 2500 fl

M®Y nasepHbiit HP LaserJet ProM236sdn

MpuHTep nasepHbin HP Laserlet Pro M211d 2wt
NamuHatop Vision A3 HD

MNP3M Ay 50-I'C kn.D pacxogomep an.-marH.c bl
Apomaanddysop

KomMmnneKT 3epKanbHbil Wap (Npusoa, BpaLleHUA+NpoXKeKTop)

Cron 2

Cryn3 3wT
LLKa¢ 3aKkpbITbIM C NOAKaMMU

CTo/N NUCbMEHHbIM ¢ Tymboin 3

dacagHan TaKTUNbHAA BbiBECKA

TaKTUNbHAA MHEMOCXEMA 3wr
®unbeponTtnueckmit "Cyxoi gyw"

HanonbHbIN dnbeponTuyeckumii Kosep

OcTpoB 4na penakcaumm

Moayuwka HanonbHana "CoNHbIWKO"

Kpecno-meLwok 3wr
KynbbyTo cnopt

KopHxon cnopt

boynuHr ctanpgapT

Waddnbopa craHaapT

MarTpeLuKa nrpa HacTobHanA

KomnneKkTt 6anaHcnpoBoyHbiii"Ycnex"

Powdop

OwnsaH (oB3)

KomnneKkT nypos "CopoKOHOKKa"

Crenna (oB3)

MapTa ogHomecTHas(oB3) 2wTr
Ctyn perynmpyemblin(oB3) 2wT
CBeTOBOW CTON A1A PUCOBAHUA NECKOM

l'yceHnua (cn.mHB) 2wTr
Mamnepc(cn.nHs) 2wT
BoTuHKM aeT(cn.nHB) 2wTr
Nbikn 2wt
KpecTuKn-Honmku(cn.mHe)

PykaBuubi(cn.UHB) 2wT
MvKa rnagmatopa(cn.uHBe) 2wt
LWTaHbl ana actader 2wt

Wkad Mpaktmk M-18F
Ctyn NepcoHa 2wt

53 898,00
14 299,00
5 861,00
45 773,00
26 080,00
11 400,00
123 690,3
6

53 900,00
53 500,00
92 600,00
6 170,00
86 485,20
10 804,00
31 415,00

5 500,00

8 100,00

20 000,00
12 000,00
7 000,00

24 600,00
36 917,00
37 739,00
18 241,00
9 224,00

27 042,00
27 652,00
37 345,00
34 494,00
36 490,00
37 772,00
32 442,00
36 632,00
46 291,00
26 940,00
33 938,00
22 748,00
13 490,00
24 459,00
25 000,00
13 600,00
17 980,00
31 000,00
24 740,00
12 600,00
7 000,00

15 000,00
16 140,00
4 440,00



Ctyn "BeHeumna'"2

Tymba nogsecHas

LWkad a/oaexapl

Cton npamoi

LWkad cTtennax

LWKkad cTennark nonyoTKpbITbIN

Tymba npuctaBHasn

CTO0N KOMNbBIOTEPHbIM

OrHeTywmutenb yrnekncnoTtHbin OY-3BCE
OrHeTywwuTenb nopowwKosbiit OMN-8(3) ABCE 1
LKad WMpOoKMIA 3aKpbITLIN

LWKad WMpoKMiA NONYOTKPLITLIN

LWKkad ana ogexapl

LWKad-cTtennax yskui

Cryn "BeHeuma"k/3

Cton npamon 23

Tymba nogxaTtHas

LLKkad-cTennak noayoTKpbITbIN

MP3M Ay 50-I'C kn.D pacxogomep an.-marH.c bl

2wt
2wt

2wt

3wr
wr
2wt
6wt

2wt
2wT
2wt
2wT
3wT
2wt

7 560,00
4 344,00
8172,00
5376,00
9 120,00
7 548,00
5052,00
3 800,00
8 550,00
16 650,00
18 800,00
46 512,00
10 015,00
9 351,80
7 750,00
9 600,00
7 875,20
23 235,00
72 071,00



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 502085844178601650637293395212606482828509200540
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